LM2937ES-12 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 Поставщик Дистрибьютор
N/A
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ LM2937ES-12
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ N/A
ОПИСАНИЕ IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Содержит несоответствие свинца / RoHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ВЫПАДЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ (МАКС.) 1V @ 50mA
НАПРЯЖЕНИЕ - ВЫХОД (МИН / ФИКСИРОВАННЫЙ) 12V
НАПРЯЖЕНИЕ - ВЫХОД (МАКС) -
НАПРЯЖЕНИЕ - ВХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ (МАКС) 26V
ПОСТАВЩИК УПАКОВКА УСТРОЙСТВА DDPAK/TO-263-3
СЕРИИ -
ЗАЩИТНЫЕ ФУНКЦИИ Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
УПАКОВКА Tube
УПАКОВКА / TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
ТИП ВЫХОДА Fixed
ВЫХОДНАЯ КОНФИГУРАЦИЯ Positive
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ LM2937ES12
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C
КОЛИЧЕСТВО РЕГУЛЯТОРОВ 1
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 3 (168 Hours)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
ТЕКУЩИЙ - ПОСТАВКА (МАКС) 20mA
CURRENT - QUIESCENT (IQ) 2mA
ТОК - ВЫХОДНОЙ 500mA
ФУНКЦИИ УПРАВЛЕНИЯ -
НОМЕР БАЗОВОГО НОМЕРА LM2937
LM2937ES-12
номер части: LM2937ES-12
Изготовитель / Производитель: N/A
Описание товара IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Листки:
Статус RoHs Содержит несоответствие свинца / RoHS
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики LM2937ES-12
Связанные теги
сопутствующие товары
LM2937ES-3.3
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
В наличии:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
В наличии:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
В наличии:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
В наличии:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
В наличии:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
В наличии:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
В наличии:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
В наличии:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
В наличии:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
В наличии:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
В наличии:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
Производители:  N/A
Описание:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
В наличии:  64079 pcs
RFQ